
令和3 年 5 月6 日 

国臨協関信支部 

会員各位 

国 臨 協 関 信 支 部 

支部長  岩 﨑 康 治 

（公 印 省 略） 

 

第 49 回国立病院臨床検査技師協会関東信越支部定期総会について（ご報告） 

 

謹啓 

 平素、国臨協関信支部活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、この度の新型コロナ感染症の影響により、第49回国臨協関信支部定期総会が通常開催できなか

ったことは誠に残念であり、代わって書面による表決を会員皆様にご協力いただきましたことに感謝申し

上げます。 

下記の通り、表決結果を報告するとともに、全ての議案につきまして承認いただけましたことをお知ら

せいたします。 

新執行部によって、気を引き締めて新たな会務にも取り組んで参ります。今後もご理解とご協力を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

会員皆様には新型コロナ感染症対応で心身ともにご苦労されているかと拝察します。いち早い終息と

ご自愛のほどお祈り申し上げます。 

謹白 

 

記 

  

1．会員数： 652 名（令和3 年4 月 1 日現在） 

2．投票数： 616 名 

 国臨協関信支部規約第15 条 3 項および 4 項により定足数に達しました。 

3．表決結果 

1）令和 2 年度 経過報告（事務局・学術・広報・ホームページ）     可 616 名／否 0 名 

2）令和 2 年度 会計報告                            可 616 名／否 0 名 

3）令和 2 年度 監査報告                            可 616 名／否 0 名 

4）第 1 号議案 令和 3 年度事業方針（案）                 可 616 名／否 0 名 

5）第 2 号議案 令和 3 年度会計予算（案）                 可 616 名／否 0 名 

6）令和 3 年度役員選出                            可 615 名／否 0 名 

                                                       （未回答１） 

 

                                                          以上 


